
UCHWAŁA NR XXIV/146/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Dąbrowa Białostocka 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
poz. 1378) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sołtysom i przewodniczącym Zarządu Osiedli w Gminie Dąbrowa Białostocka zryczałtowaną 
dietę w wysokości 150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) miesięcznie tytułem zwrotu części kosztów 
poniesionych na wykonywanie zadań przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 

§ 2. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc wówczas dieta przysługuje w wysokości 
proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

§ 3. Dieta wypłacana będzie przelewem w ostatni pracujący dzień miesiąca za miesiąc, w którym 
przysługiwała. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/234/18 Rady Miejskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie ustalenia diet 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dąbrowa Białostocka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

Id: 8193BB1F-33AA-45AD-8E84-D05454F33DEB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


